



Vanhustenviikon pääjuhla perjantaina 4.10.2024

Kulttuuritalo Martinuksessa klo 14-16



Vanhusten vk pääjuhla 4.10.2024

10 eur

Lähtö klo 12.20

juhla alkaa klo 14 ja päättyy n. klo 16

Bussin reitti

**Maksu/varmistus
25.9.2024**

Lähtö Tavitie 3, jatkaa reittiä Lehmustontie, Korsontie, Urpiaisentie, Kulomäentie, Otavantie, Leppäkorventie, Norppatie, Mikkolan isojen autojen pysäköintialue, vanhaLahdentie, kehä 3, kulttuuritalo Martinus Martinlaaksontie 36, 01620 Vantaa



Kulttuuritalo Martinus on [Vantaan Martinlaaksossa](#) sijaitseva, vuonna 1987 valmistunut konsertti- ja kulttuuritalo, joka tarjoaa tiloja erilaisille tapahtumille kokouksista ja seminaareista musiikki- ja kulttuuritilaisuuksiin.^{[1][2]} Se on rakennuskokonaisuutta, jonka pääkäyttäjät ovat [Martinlaakson lukio](#) ja [Kauppiaitten kauppaoppilaitos Mercuria](#). Martinus on Vantaan kulttuurielämän päänäyttämö. Se oli vuonna 1974 perustetun Vantaan kaupungin ensimmäinen uusi kulttuurirakennus^[3].



Katsomopaikkoja kulttuurisalin pääsalissa eli Martinus-salissa on noin 440 henkilölle, joista kuusi on invalidipaikkaa.

Martinus-salin [akustiikan](#) on suunnitellut Heikki T. Tuominen^[3]. Hyvän akustiikan ansiosta salissa on tehty monia nauhoituksia äänitteitä varten sekä tv-tallennuksia. Martinus on [Vantaan viihde-orkesterin](#) kotisali.

Kulttuuritalon seinällä on tiilireliefityö (1994), jonka on suunnitellut arkkitehti [Reijo Perko](#)^[5]. Lämpioässä on [Taisto Raudan](#) veistos-sommitelma *Vastavirtaan ui lohen suku*^[3].

Alustava ohjelma (täydentyy) :

*

FiestaFlamenca tarjoaa tuulahduksen Espanjan lämpöä ja sykettä. Viehättävää ja voimakkaan perinteistä flamenco: laulua, kitaraa, perkussiota ja tanssia - flamenco tunteella ja ilolla! Esiintyjät: Anna Murtola – laulu, Tony de Maria – kitara, Ricardo Padilla – perkusiot ja Marianna Strählmann – koreografi/tanssija.



VANHUSTENVIIKON PÄÄJUHLA
pe 4.10. klo 14 Kulttuuritalo Martinus

*

Trio Tina Tynys (viulu, laulu), Milena Törmi (viulu, laulu) ja Teuvo Taimioja (kitara) ja trio JuPeRa eli Per-Olof Ekström, Juha Tupasela ja Rami Ahola (haitari, kitara, laulu, cajon/loota) esittävät vanhoja ja rakastettuja suomalaisia iskelmiä, myös pilke silmäkulmassa.

Käännä !



Vanhustenviikon pääjuhla perjantaina 4.10.2024

Kulttuuritalo Martinuksessa klo 14-16



*

Kirkasääninen sopraano Mariia Bertus ja mm. Voice of Finland 2021 -kauden voittaja, tenori Kalle Virtanen, esittävät tuttuja ja suosittuja musikaalisävelmiä mm. West Side Storystä, My Fair Ladystä, Evitasta ja Oopperan kummituksesta. Heitä säestää pianisti Hanna-Mari Zinovjev.

*

Juhlapuhe: Pirkko Lahti: "Kulttuurin ja kauneuselämysten merkitys hyvinvoinnille ja terveydelle".

*

Yleisön pyynnöstä: suosittu stand up -koomikko Arimo Mustonen hauskuttaa yleisöä.

*

Menetin, en kuitenkaan sinua, on Anandah Konosen koskettava koreografia kahdelle tanssijalle. Musiikki on ihanaa Astor Piazzollaa. Tanssijat ovat Helsingin tanssiopiston kasvatteja.

*

Upea Laura Zaray esittää näyttävää itämaista tanssia.

*

Kaupungin terveiset juhlayleisölle, juhlavuosi näkökulmana, esittää valtuuston puheenjohtaja Säde Tahvanainen

*

Vantaan vanhusneuvoston tervehdyksen tuo puheenjohtaja, Risto Pyhältö

Järjestää Vantaan kulttuuripalvelut yhteistyössä Vantaan vanhusneuvoston kanssa

<https://tapahtumat.vantaa.fi/fi-FI/page/6669eab958668b045462056f>

n. klo 16.30 kotona